
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.34.2026 
BURMISTRZA MIASTA CHRZANOWA 

z dnia 23 stycznia 2026 r. 

w sprawie waloryzacji stawek określonych w cenniku opłat komunalnych na cmentarzu komunalnym 
w Chrzanowie stanowiącego załącznik do uchwały nr LV/581/2023 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 

30 maja 2023 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 
o cmentarzach i chowaniu zmarłych (tj. Dz. U. z 2025 r. poz. 1590), art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 
1996 r. o gospodarce komunalnej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 679) oraz § 1 ust. 2 uchwały nr LV/581/2023 Rady 
Miejskiej w Chrzanowie z dnia 30 maja 2023r. o ustaleniu cennika opłat komunalnych na cmentarzu 
komunalnym w Chrzanowie. 

zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany opłat w załączniku do uchwały nr LV/581/2023 Rady Miejskiej w Chrzanowie z dnia 
30 maja 2023 roku w sprawie ustalenia cennika opłat komunalnych na cmentarzu komunalnym w Chrzanowie 
poprzez zwaloryzowanie opłat o wskaźnik wzrostu cen towarów 
i usług konsumpcyjnych ogłaszany przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za ostatni rok, 
z zaokrągleniem do pełnych złotych, zgodnie z zasadami matematyki tj. 3,60%. Cennik zawierający 
zwaloryzowane opłaty na cmentarzu komunalnym w Chrzanowie stanowi załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Zarządu Zasobów Komunalnych 
w Chrzanowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

 Burmistrz Miasta Chrzanowa 
 

Robert Maciaszek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9D7E31-3FEE-496B-9DEF-64B4B5171101. Podpisany Strona 1



RODZAJ OPŁATY
WIELKOŚĆ OPŁAT BRUTTO po

waloryzacji

I. OPŁATA ZA: 

a) pojedynczy - dł. 2,0 m, szer. 1,0 m, gł. 1,7m
684 zł

b) podwójny w pionie (pogłębiony) dł. 2,0 m, szer. 1,0 m,
gł. 2,5m 821 zł

c) podwójny w poziomie - dł. 2,0 m, szer. 1,8m, gł.1,7m
1 368 zł

d) dziecięcy - dł. 1,2m, szer. 0,6m, gł. 1,2m
410 zł

e)  pod urnę na 20 lat (max. 2 urny) dł. 0,5m, szer. 0,5m, gł.
0,7m 479 zł

a) pojedynczy - dł. 2,2 m, szer. 0,8 m, gł. 1,7m
1 315 zł

b) podwójny w pionie dł. 2,2 m, szer. 0,8 m, gł. 2,30 m
1 973 zł

c) dziecięcy, wielournowy (max 4 urny) - dł. 1,2m, szer.
0,6m, gł. 1,2m 684 zł

Cennik opłat na cmentarzu komunalnym w Chrzanowie po waloryzacji o wskaźnik
wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych ogłoszony 15 stycznia 2026r. przez

Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego za ostatni rok (2025) zgodnie z § 1 pkt. 2
UCHWAŁY NR LV/581/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHRZANOWIE z dnia 30 maja 2023 roku

w sprawie ustalenia cennika opłat komunalnych na cmentarzu komunalnym w
Chrzanowie

1. Miejsce pod grób ziemny na 20 lat

2. Miejsce pod grób murowany na 50 lat

podwyżka 3,6 %

#

#

#

#

#

#

#

#

Załącznik do zarządzenia  nr  ORG.0050.34.2026

Burmistrza Miasta Chrzanowa

z dnia 23 stycznia 2026 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9D7E31-3FEE-496B-9DEF-64B4B5171101. Podpisany Strona 1



3.  Grób murowany z piwniczką na 50 lat

a)podwójny w pionie (pogłębiony)  dł. 2,2 m, szer. 0,8 m,
gł. 2,30 m 8 206 zł

b) murowany pod urny (2 urny) dł. 1,0 m, szer. 0,7 m, gł.
0,7 m 2 463 zł

a) na 30
lat                                                                                                        3 420 zł

b) na 50 lat
5 472 zł

a) za 1 dobę
119 zł

b) dodatkowa opłata za wydanie trumny ze zmarłym, bądź
urny z prochami z kostnicy , w dni wolne od pracy (sobota)
 119 zł

a) za 1,5 godziny
358 zł

b) każde następne 0,5 godziny
119 zł

7. Wynajęcie placu pożegnań na czas ceremoni
pogrzebowej 137 zł

a) bezpośrednio przy ciagu komunikacyjnym 
274 zł

b) usytuowany u zbiegu alejek 
410 zł

a) pojedynczy
479 zł

b) podwójny w poziomie
821 zł

a) pojedynczy 
34 zł / rok

b) podwójny w  pionie (pogłębiony)
40 zł / rok

c) podwójny w poziomie
67 zł / rok

5. Korzystanie z kostnicy za 1 dobę

6. Wynajęcie sali pożegnań

8. Dopłata za usytuowanie grobu przy alejce

II. OPŁATA ZA POSTAWIENIE NAGROBKA

III.ODNOWA (PROLONGATA OPŁATY)

1. Grób ziemny, powyżej 20 lat/ dopłata do pełnych 20 lat

4. Kolumbarium (max 3 urny) gł. 0,4m, szer. 0,4m, wys. 0,4m  

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9D7E31-3FEE-496B-9DEF-64B4B5171101. Podpisany Strona 2



d) dziecięcy
21 zł / rok

e) wielournowy (max. 4 urny)
24 zł / rok

a) pojedynczy, podwójny w pionie, potrójny w pionie
67 zł / rok

b) podwójny w poziomie, podwójny w poziomie i pionie
95 zł / rok

c) dziecięcy/  wielournowy (max. 4 urny)
40 zł / rok

3. Kolumbarium, powyżej  30 lub 50 lat/ dopłata do
pełnych 30 lub 50 lat 71 zł / rok

1. Dodatkowa opłata za pochówek w dni wolne od pracy
(sobota) 342 zł

2. Utrzymanie cmentarza (media, odpady) opłata przy
pochówku 342 zł

a) jednodniowe zezwolenie 
40 zł

b) ryczałtowe zezwolenie na 30 dni
206 zł

c)  w terminie uzgodnionym w dni wolne od pracy
95 zł

4. Wynajęcie tablicy zamykającej niszę urnową na czas
wykonania epitafium 49 zł

5. Opłata za postawienie ławeczki
67 zł

1. Zamknięcie i otwarcie niszy urnowej 
410 zł

 2. Białkowanie grobu murowanego lub niszy 
132 zł

3. Wykopanie i zakopanie grobu zwykłego bez czynnosci
związanych z rozbiórką nagrobka 1 162 zł

4.Wykopanie i zakopanie grobu pogłębionego bez
czynnosci związanych z rozbiórką nagrobka 1 387 zł

5. Wykopanie i zakopanie grobu dziecięcego bez czynności
związanych z rozbiórką nagrobka 752 zł

6. Wykopanie i zakopanie grobu zwykłego celem
pochowania urny bez czynności związanych z rozbiórką
nagrobka 752 zł

2. Grób murowany, powyżej 50 lat / dopłata do pełnych 50 lat

IV. DODATKOWE OPŁATY

3. Wjazd na teren cmentarza firm kamieniarskich:

V. INNE USŁUGI

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9D7E31-3FEE-496B-9DEF-64B4B5171101. Podpisany Strona 3



7. Zdjęcie, ponowne założenie i zaklejenie płyt betonowych
w grobie murowanym celem pochowania trumny, bez
rozbiórki nagrobka 890 zł

8. Zdjęcie, ponowne założenie i zaklejenie płyt betonowych
w grobie murowanym celem pochowania urny , bez
rozbiórki nagrobka 547 zł

9. Demontaż nagrobka z usunieciem odpadów
813 zł

10. Wykonanie ekshumacji związanej z wydobyciem
trumny z grobu ziemnego lub murowanego  - do 10 lat od
pochowania 1 368 zł

11. Wykonanie ekshumacji związanej z wydobyciem
trumny z grobu ziemnego lub murowanego  - powyżej 10
lat od pochowania 1 094 zł

12. Wykonanie ekshumacji związanej z wydobyciem urny z
grobu ziemnego, murowanego 479 zł

13. Wykonanie ekshumacji z kolumbarium
203 zł

14. Usługa "Zapal znicz"
21 zł + cena znicza

15. Jednorazowe mycie nagrobka pojedynczego lub
podwójnego w pionie 67 zł

16. Jednorazowe mycie nagrobka  podwójnego w poziomie
137 zł

17. Udekorowanie grobu wiązanką z kwiatów żywych lub
sztucznych  55 zł + cena kwiatów

18. Jednorazowe plewienie trawy i chwastów wokół i na
grobie 110 zł

19. Uprzątnięcie grobu po pogrzebie lub świętach
okolicznościowych (usunięcie np.wiązanek, wieńców,
zniczy) - segregacja śmieci 274 zł

Burmistrz Miasta Chrzanowa
 
      Robert Maciaszek

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF9D7E31-3FEE-496B-9DEF-64B4B5171101. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.34.2026 BURMISTRZA MIASTA CHRZANOWA z dnia 23 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


